
n o v á  ř a d a  I I .

Auto spreje

“EUROSPRAY nyní uvádí na trh 
novou kolekci sprejů s vyšší kvalitou 

a moderním, přehledným obalovým designem.”

Speciální spreje

Perfektní pro náročné povrchy!  
Tyto spreje snadno poznáte 
podle fialové rozlišovací 
linie .

Navrženo pro drobné opravy 
vašeho vozu. Tyto spreje Vám 
pomohou obnovit perfektní 
vzhled. Auto řadu poznáte podle 
zelené linie.

Ideální pomocníci pro opravy a renovace 
kolem domu a na zahradě. Speciální 
řada je snadno rozpoznatelná díky 
oranžové linii.

Dům a zahrada

Vyberte si kvalitu, která splní Vaše 
očekávání.

EUROSPRAY - Spreje pro každou příležitost!

Objevte náš široký sortiment sprejů, které Vám usnadní opravy a renovace 
ve všech oblastech:



PROMOTOR
PŘILNAVOSTI 
NA KOV
EUROSPRAY PROMOTOR PŘILNAVOSTI 
NA KOV je speciální bezbarvá 
rychleschnoucí adhezní/základní 
vrstva pro zajištění vysoké přilnavosti 
na všechny druhy kovů. Hlavní využití 
má především na problematické 
kovy se špatnou přilnavostí jako je 
hliník, nerez, měď, mosaz, pozinko-
vané povrchy atd. Zvyšuje ochranu 
vůči korozi a oxidaci povrchu a je 
odolný vůči povětrnostním vlivům 
a světlu. Je přelakovatelný, podle 
podmínek za 20 - 30 minut, plné 
zaschnutí do 24 hodin.

Bezbarvé provedení, lesk, 400 ml 

ZÁKLAD 
ZINKOVÝ, 3v1

BARVA 
ZINKOVÁ, 3v1

ZÁKLAD
ZINKOVÝ
98 HEAVY, 3v1

BARVA
ZINKOVO-
CHROMOVÁ, 3v1

EUROSPRAY NEREZOVÁ OCEL je 
rychleschnoucí antikorozní 
jednovrstvá barva 3v1. Nástřik 
vytváří reálný nerezový povrch pro 
vnitřní i venkovní použití, pro 
profesionály i kutily. Obsahuje 
speciální ocelový prášek, který 
nabízí ochranu i v náročnějších 
podmínkách. 

NEREZOVÁ OCEL poskytuje vysokou 
odolnost povětrnosti, UV záření, 
vodě a má vysokou přilnavost 
k podkladům jako je kov (ocel, 
mosaz, hliník), plasty ABS (bez PP).  
Využití je např. na různé nádrže, 
pylony, brány, kovové prvky, potrubí 
a dekorace. NEREZOVÁ OCEL je 
vhodná i pro řezání nebo svařování, 
pro obnovení korozní ochrany. 

nerezový odstín, mat, 400 ml

NEREZOVÁ
OCEL, 3v1

EUROSPRAY ZÁKLAD ZINKOVÝ je 
matná zinkově šedá rychleschnoucí 
antikorozní základní barva s 
obsahem zinku, k ošetření oceli 
v exteriéru i interiéru. Vzhled nástřiku 
je podobný zinkování “za studena” 
a lze jej použít také jako mezivrstvu 
a vrchní barvu, tedy celkově jako 
jednovrstvou barvu (3v1).

ZÁKLAD ZINKOVÝ se vyznačuje 
vysokou antikorozní odolností vůči 
povětrnostním vlivům, vodě, 
benzínu.

ZÁKLAD ZINKOVÝ odolává vysoké 
teplotě (dlouhodobě 300 °C, 
krátkodobě až 600 °C). Účinně 
chrání kovové nádrže, pylony, 
konstrukce, svařované spoje, rošty 
apod. Ošetřené kovové díly lze řezat 
nebo svařovat.

zinkově stříbrný odstín, mat, 400 ml

EUROSPRAY BARVA ZINKOVÁ je matná 
zinkově stříbrná rychleschnoucí 
základní i vrchní (jednovrstvá) 
antikorozní barva 3v1. Obsah zinku 
tvoří kovový povlak, vzhled nového 
pozinkování.  

BARVA ZINKOVÁ má vysokou odolnost 
vůči povětrnostním vlivům, korozi a 
krátkodobě teplotě až 300 °C. Nástřik 
slouží jako antikorozní (základní i 
finální) povrchová úprava železných 
povrchů a při opravě pozinkovaných 
ploch např. po řezání nebo svařování. 
Chrání kovový povrch jako jsou 
nádrže, pylony, svařované spoje, ploty, 
rošty apod. 

zinkově stříbrný odstín, mat, 400 ml

EUROSPRAY BARVA 
ZINKOVO-CHROMOVÁ je speciální 
rychleschnoucí antikorozní jednovrstvá 
barva 3v1. Obsah zinku a chromu, 
vytváří vysoce lesklý kovový povlak 
s efektem chromu (pochromování). 

BARVA ZINKOVO-CHROMOVÁ se 
vyznačuje vysokou antikorozní 
odolností, vysokou odolností vůči 
povětrnostním vlivům, vodě, benzínu
a je určena k ošetření oceli v exteriéru
i interiéru. Účinně chrání kovové 
nádrže, pylony, konstrukce, svařované 
spoje, rošty, ale i různé dekorativní 
prvky. Ošetřené kovové díly lze řezat 
nebo svařovat. 

kovově chromový odstín, lesk, 400 ml

EUROSPRAY ZÁKLAD ZINKOVÝ 98 
HEAVY je matná zinkově šedá 
rychleschnoucí antikorozní základní 
barva, s vysokým obsahem zinku, 
k ošetření oceli v exteriéru i interiéru. 
Tloušťka zinkového povlaku je zde až 
o 30% vyšší než u podobných 
komerčních barev. Vzhled nástřiku 
imituje zinkování „za studena“ a lze 
jej použít také jako jednovrstvou 
barvu 3v1 (základ, mezivrstvu a vrch 
současně).

ZÁKLAD ZINKOVÝ 98 HEAVY má 
velmi vysokou antikorozní odolnost, 
stálost vůči povětrnostním vlivům, 
vodě, benzínu a odolává vysoké 
teplotě, dlouhodobě 300 °C, 
krátkodobě až 600 °C. Účinně chrání 
kovové nádrže, pylony, konstrukce, 
svařované spoje, rošty apod. 
Ošetřené kovové díly lze řezat nebo 
svařovat.

zinkově šedý odstín, mat, 400 ml

S P E C I Á L N Í  S P R E J E



BARVA
KOVÁŘSKÁ, 3v1

EUROSPRAY BARVA KOVÁŘSKÁ je 
speciální jednovrstvá antikorozní, 
samozákladující barva v polomatném 
provedení, pro exteriérové i interiérové 
využití. 

BARVA KOVÁŘSKÁ vytváří odolný 
kovářský efekt, železně-slídový povrch 
s drobnými metalickými odlesky. 

BARVA KOVÁŘSKÁ poskytuje vynikající 
odolnost povětrnosti a výbornou 
antikorozní ochranu u nových 
i renovačních nátěrů na ocel, litinu 
a další kovy. Barva je vhodná na 
různé kovové brány a ploty, zábradlí, 
kovové konstrukce, mříže, kovaný 
nábytek, lavičky atd.

3 kovářské (železně slídové) odstíny, 
polomat, 400 ml

BARVA NA
BÍLÉ SPOTŘEBIČE

BARVA NA
SANITÁRNÍ
KERAMIKU

BARVA
FLUORESCENČNÍ

EUROSPRAY BARVA CHROMOVÁ je rychleschnoucí dekorativní akrylátová barva, vytvářející kovový zrcadlový 
efekt (pochromování, pozlacení, mědi) s mimořádným leskem, pro použití v interiéru. BARVA CHROMOVÁ slouží 
k nástřiku kovu, dřeva jako jsou různé interiérové dekorace a ozdoby, rámečky, vánoční předměty apod. Nástřik 
má pouze estetické (dekorativní) určení, není odolný proti otěru ani vlivům počasí, a je proto určen pouze pro 
interiér. Pro maximální chromový efekt, je vhodné stříkat na černou hladkou plochu, vytvořenou 
např. EUROSPRAY ZÁKLADNÍ BARVA v černém odstínu C0199.
 
3 odstíny s kovovým zrcadlovým efektem, lesk, 400 ml 

BaRvA 
ChRoMoVá

EUROSPRAY BARVA NA BÍLÉ 
SPOTŘEBIČE je bílá lesklá nebo 
polomatná akrylová rychleschnoucí 
barva pro nové lakování nebo opravy 
domácích bílých spotřebičů, např. 
na pračky, chladničky, myčky, sušičky 
apod. BARVA NA BÍLÉ SPOTŘEBIČE 
slouží pro profesionální 
i hobby použití v interiéru i exteriéru. 

BARVA NA BÍLÉ SPOTŘEBIČE má 
výbornou odolnost vůči 
povětrnostním vlivům a UV záření, 
nežloutne a zajišťuje vysokou 
přilnavost k mnoha podkladům jako 
je kov (železo, mosaz, hliník), plasty 
ABS (bez PP), dřevo, sklo.

bílý odstín, tzv. elektrobílý, lesk, 
polomat, 400 ml

EUROSPRAY BARVA NA SANITÁRNÍ 
KERAMIKU je speciální rychleschnoucí 
lesklá bílá akrylátová barva. Je ideální 
na renovaci sanitární keramiky, van, 
spotřebičů v interiéru i exteriéru. Barva 
je odolná proti vlhkosti, povětrnosti 
a UV záření, je nežloutnoucí. 

BARVA NA SANITÁRNÍ KERAMIKU má 
vysokou přilnavost k podkladům jako 
je kov (ocel, hliník), plasty ABS (bez PP), 
keramika.

bílý odstín na sanitární keramiku, 
lesk, 400 ml

EUROSPRAY BARVA FLUORESCENČNÍ je 
rychleschnoucí akrylátová barva, 
nabízející vybrané výrazné, reflexní 
/signální odstíny, pro použití v interiéru 
a exteriéru. Reflexní/signální odstíny, 
činí lakovaný povrch výrazně viditelný, 
dokonce i při nedostatku světla, 
a proto jsou vhodné pro povrchovou 
úpravu např. výstražných, výrazných 
a dobře viditelných prvků a předmětů 
jako např. různé tabule, značení, 
ochranné prvky, cyklistické přilby apod.

BARVA FLUORESCENČNÍ má vysokou 
přilnavost na mnoho podkladů, jako 
je kov (ocel, mosaz, hliník), ABS plasty 
(bez PP), dřevo, sklo. Pro zvýšení 
fluorescenčního efektu doporučujeme 
nanášet na bílý podklad, EUROSPRAY 
ZÁKLADNÍ BARVU v bílém odstínu, 
a k přelakování použít EUROSPRAY 
BEZBARVÝ LAK pro vyšší ochranu při 
použití v exteriéru.
 
5 fluorescenčních odstínů, mat, 400 ml

Katalogové listy jednotlivých výrobků naleznete 
na našem webu www.colorlak.cz

D Ů M  A  Z A H R A D A



TMEL
STŘÍKACÍ

EUROSPRAY TMEL STŘÍKACÍ je šedý 
rychleschnoucí univerzální stříkací 
tmel pro použití v interiéru 
i exteriéru. Má výbornou plnicí 
schopnost (sjednocuje jemné 
škrábance a nedokonalosti) 
a poskytuje velmi hladký a odolný 
povrch (po velmi jemném broušení), 
který je vhodný pro finální nástřik. 
Je určený především na kovové, 
případně na stabilní dřevěné nebo 
plastové povrchy. Uplatnění má
při nástřiku karoserií automobilů 
a motocyklů. Pro finální nástřik je 
možno použít např. EUROSPRAY 
VRCHNÍ BARVA nebo EUROSPRAY 
BARVA AUTO AKRYLÁTOVÁ.

Šedý odstín, mat, 400 ml

PLNIČ
ZÁKLADNÍ

EUROSPRAY PLNIČ ZÁKLADNÍ je šedý 
rychleschnoucí univerzální akrylátový 
brousitelný plnič, pro použití
v interiéru i exteriéru. Je určen především 
na kovové, případně na stabilní dřevěné
nebo plastové povrchy. Má vysokou 
plnicí schopnost (sjednocuje menší 
škrábance a nedokonalosti) a poskytuje 
hladký a odolný povrch, vhodný pro 
další vrstvy. Velké uplatnění má také při 
nástřiku karoserií automobilů 
a motocyklů. Pro dosažení velmi 
kvalitního povrchu, např. pro karoserie, 
použijte následně EUROSPRAY TMEL 
STŘÍKACÍ.

Šedý odstín, mat, 400 ml 

BARVA NA
BRZDOVÉ
TŘMENY, 3v1
EUROSPRAY BARVA NA BRZDOVÉ 
TŘMENY je speciální rychleschnoucí 
vysoce odolná lesklá barva. BARVA 
NA BRZDOVÉ TŘMENY určená na 
povrchovou úpravu brzdových 
třmenů automobilů a motocyklů. 
Je přelakovatelná jen stejným 
výrobkem. Barva má vysokou 
přilnavost a kryvost, odolává 
povětrnostním vlivům a UV záření, 
nežloutne a je odolná vůči běžným 
profesionálním čističům brzd. 

BARVA NA BRZDOVÉ TŘMENY 
odolává teplotě do 200 °C. 

odstín RAL 3020, lesk, 400 ml

A U T O  S P R E J E


